О назначении публичных

слушаний по проекту

актуализированной на 2022 год

«Схемы теплоснабжения

муниципального образования

Уссурийский городской округ

Приморского края на период

с 2017 по 2032 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», со статьей 6 Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку

их разработки и утверждения», решением Думы Уссурийского городского

округа от 28 февраля 2007 года № 567-НПА «О положении о публичных

слушаниях, общественных обсуждениях в Уссурийском городском округе»,

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 27 октября 2017 года № 3222

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Уссурийского

городского округа на период с 2017 по 2032 годы», в целях обеспечения

открытости процедуры разработки и утверждения проекта

актуализированной на 2022 год «Схемы теплоснабжения муниципального

22.12.2021 87

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

образования Уссурийский городской округ Приморского края на период

с 2017 по 2032 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе главы Уссурийского городского округа

публичные слушания по проекту актуализированной на 2022 год «Схемы

теплоснабжения муниципального образования Уссурийский городской округ

Приморского края на период с 2017 по 2032 годы» (далее – проект

актуализированной схемы) (прилагается).

2. Провести публичные слушания 24 декабря 2021 года в 16-00 часов

по адресу: г. Уссурийск, ул. Ленина, 101, кабинет 111, по вопросу

актуализации на 2022 год «Схемы теплоснабжения муниципального

образования Уссурийский городской округ Приморского края на период

с 2017 по 2032 годы».

3. Управлению жизнеобеспечения администрации Уссурийского

городского округа организовать размещение на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа уведомления о проведении

публичных слушаний по проекту актуализированной схемы (далее –

извещение) в установленные действующим законодательством сроки.

4. Предложения и замечания по проекту актуализированной схемы

направляются  на адрес электронной почты управления жизнеобеспечения

администрации Уссурийского городского округа: gkh_ussur@mail.ru, в сроки,

установленные в извещении, размещенном на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

5. Управлению жизнеобеспечения администрации Уссурийского

городского округа организовать размещение на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа замечаний и предложений

по проекту актуализированной схемы в установленные действующим

законодательством сроки.

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

3

6. Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту актуализированной схемы (прилагается).

7. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту актуализированной схемы:

провести собрание участников публичных слушаний;

обеспечить подготовку, оформление и размещение итогового

документа (протокола) публичных слушаний на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа в течение трех

рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний.

8. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

9. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru